
Smlouva o ubytování a stravování

Pronajímatel : Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín
Zastoupený Mgr. Evou Schmidovou, ředitelkou Školy
IČ :00838225
DIČ - CZ00838225

Nájemce : Střední škola stavebních řemesel Bmo-Bosonohy, příspěvková organizace
Pražská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy
Zastoupený Ing. Jiřím Košťálem, ředitelem školy
IČ :00173843
DIČ : CZ00173843

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I.
Ubytování

1. Ubytovatel poskytuje na základě této smlouvy přechodné ubytování žákům a pedagogům. Nájemce
v období od 1. 11. 2021 do 30. 6. 2022 ve dnech pondělí - pátek (4 noci týdně). Požadované
tenníny a počty osob budou aktualizovány týdně.

2. Ubytovaní mají právo používat tyto vyhrazené prostory: dle aktuální kapacity pokoje 5.np a 6.NP
domova mládeže, včetně příslušenství, společenské místnosti a kuchyňky.

3. Ubytovaní dbají na ochranu majetku před poškozením. Zaviněné Škody jsou povinni uhradit.
Při používání elektrospotřebičů je nutno dodržovat zásady bezpečnosti. Zakazuje se přemísťovat
nábytek a odnášet nádobí z kuchyňky-

4. V budově je přísně zakázáno kouřit.

5. Ubytovaní nejsou oprávněni přenechat či poskytnout ubytování jiným osobám, platí zákaz
do budovy vodit cizí osoby. Pokud mají ubytovaní zapůjčen ČIP od hlavního vchodu, jsou povinni
vchod řádně uzamvkat.

6. Ubytovaní se chovají ohleduplně a neruŠí ostatní ubytované, zejména v době nočního klidu, tj. od
22.00 hodin.

7. Po skončení ubytování odevzdají ubytovaní klíče, ložní prádlo, čip popřípadě další zapůjčené věci
vedoucí vychovatelce.

8. Ubytovaní byli seznámeni s požárním evakuačním plánem a požárními evakuačními směrnicemi.

9. Do budovy je přísný zákaz vodit psy, popřípadě další zvířectvo.

10.V případě porušení podmínek ubytování stanovených ve smlouvě může ubytovatel od smlouvy
okamžitě odstoupit.

11.Tato smlouva je vyhotovena třikrát, každá strana obdrží jedno, třetí zůstává na DM.



7 II.

Stravování

1. Předmětem této smlouvy je také závazné objednání snídaní u ISŠ, která bude vydávána
ubytovaným v jídelně ISŠ Lipová alej 6:30-7:00.

2. Předpokládaný počet jídel bude aktualizovaný týdně.

III.
Ubytování a cena za stravování

1. Cena za ubytování v Domově mládeže je stanovena na 120 KCI osobal noc

2. Cena za stravování: snídaně + svačina 40 KČ /osoba/ den

3. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a budou uhrazeny na základě vydané faktury měsíčně,
dle uvedené splatnosti.

Obě smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání.

V Hodoníně dne Ag. {O.
E47ZGRQVAPJÁ STLŠED?§Ĺ

ŠKOLA KU©O%Ětd,

Za pronajímatele:
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka
Integrovaná střední škola Hodonín,
příspěvková organizace

leNese|Bm:BosoäÝ,
WP,,ž,kó 38b

642 OD Brno BosonoP'y (j,
ĹČ, OC\73843
DlČ· CZOO\73843 CZ

1

Za nájemce:
Ing. Jiří Košt'ál, ředitel
Střední škola stavebních řemesel
Brno-Bosonohý příspěvková organizace


